Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.01.2024          № 14
п. Волот

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Ратицкого
территориального отдела Администрации Волотовского муниципального
округа (далее – Ратицкий территориальный отдел)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского

муниципального округа следующее имущество и присвоить реестровые
номера:

№
п/п

Наименование
имущества

Характеристики Количе
ство
(шт.)

Балансовая
стоимость
(руб.)

Реестровый
номер

1 Контейнерная
площадка д.
Хотяжа

Контейнерная
площадка: бетонное
основание 1,5м х3м +
навес (каркасная
конструкция из
профиля, ограждена
профлистом с трех
сторон, крыша

1 142500,00 53:04:2:2.2.6
:4435

профлист, 2
контейнера), подъезд с
твердым покрытием
щебень. Установлена в
д. Хотяжа, ул.
Центральная напротив
гражданского
кладбища.

2 Контейнерная
площадка д.
Городцы

Контейнерная
площадка: бетонное
основание 1,5м х3м +
навес (каркасная
конструкция из
профиля, ограждена
профлистом с трех
сторон, крыша
профлист, 2
контейнера), подъезд с
твердым покрытием
щебень. Установлена в
д. Городцы, ул.
Центральная напротив
гражданского
кладбища.

1 142500,00 53:04:2:2.2.6
:4436

3 Контейнерная
площадка д.
Борок

Контейнерная
площадка: бетонное
основание 1,5м х1,5м,
ограждение сетка 1
контейнер(1100л),
подъезд с твердым
покрытием щебень.
Установлена в д. Борок.

1 22400,00 53:04:2:2.2.6
:4439

4 Контейнерная
площадка д. Учно

Контейнерная
площадка: бетонное
основание 1,5м х3м +
навес (каркасная
конструкция из
профиля, ограждена
профлистом с трех
сторон, 2 контейнера),
подъезд с твердым
покрытием щебень.
Установлена в д. Учно,
ул. Центральная
напротив гражданского
кладбища.

1 176500,00 53:04:2:2.2.6
:4437

5 Контейнерная
площадка д.
Дерглец

Контейнерная
площадка: бетонное
основание 1,5м х3м +
навес (каркасная
конструкция из
профиля, ограждена

1 57481,10 53:04:2:2.2.6
:4438

профлистом с трех
сторон, 1 контейнер),
подъезд с твердым
покрытием щебень.
Установлена в д.
Дерглец напротив
гражданского
кладбища.

6 Контейнерная
площадка д.
Сельцо

Контейнерная
площадка: бетонное
основание 1,5м х1,5м
ограждение сетка, 1
контейнер( объемом
0,36 м3), подъезд с
твердым покрытием
щебень. Установлена в
д. Сельцо, ул.
Береговая напротив
гражданского
кладбища.

1 12650,00 53:04:2:2.2.6
:4444

7 Игровой стол Игровой стол-футбол,
складной. В комплект 2
мяча.

1 19700,00 53:04:2:2.2.6
:4440

8 скакалка скакалка 2 300,00 -
9 Теннисный стол

Scholle TT800
Tournament

Двухсторонняя
складная конструкция.
В комплекте сетка со
стойками

1 40000,00 53:04:2:2.2.6
:4441

10 Дартс Дартс 17 дюймов, 6
дротиков

1 2000,00 -

11 Шахматы
деревянные

Шахматы деревянные
обиходные 29х29см

1 1000,00 -

12 шашки Шашки пластиковые +
доска картон

2 1000,00 -

13 Ракетка DONIC
LEGNDS 700

Теннисная ракетка с
анатомической ручкой,
толщина губи 2мм.

2 6000,00 -

14 Мячики для
тенниса DONIS
JADE

Пластиковые мячики
для настольного
тенниса. Размер 40мм,
в уп.-12шт.

1 200,00

15 Велотренажер
Bronze Gym
S1000M PRO
TURBO

Велотренажер для
дома, зала. Посадка
вертикальная

1 90000,00 53:04:2:2.2.3
:4442

16 Игровой стол
аэрохокей DFC
ZONE 48

Игровой стол
122*61*76.

1 20000,00 53:04:2:2.2.6
:4443

17 Мяч для футбола Мяч для настольного
футбола, диаметр
0,36мм.

1 200,00 -

Итого: 734431,10

Cерийный номер сертификата:
0226E68A00CBB028AB4E505092E5238178
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 16.01.2024 08:11
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Закрепить за Ратицким территориальным отделом на праве
оперативного управления имущество, указанное в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным
вопросам внести соответствующие изменения в Реестр муниципального
имущества Волотовского муниципального округа.

Заместитель
Главы Администрации                                                                    В.И. Пыталева